

ZGŁOSZENIE DOBREJ PRAKTYKI

NAZWA SZKOŁY	Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Krośnie Odrzańskim
DANE SZKOŁY (adres, telefon, e-mail)	ul. Pułaskiego 3 66-660 Krosno Odrzańskie tel. 68 38 39 500 e-mail- gimkrosnoodrzanskie@o2.pl
IMIĘ I NAZWISKO AUTORA/AUTORÓW DOBREJ PRAKTYKI	Małgorzata Sieniatyńska
TYTUŁ PRZEDSIĘWZIĘCIA	<i>Muzyka daje moc</i>
RODZAJ PRZEDSIĘWZIĘCIA (np. innowacja, projekt, konkurs etc.)	Projekt Koncert muzyki hip-hopowej
TERMIN I MIEJSCE REZALIZACJI	04.05.2016 r. Piwnica artystyczna „Kawon” w Zielonej Górze
CELE DZIAŁANIA	<ul style="list-style-type: none"> - przybliżenie młodzieży obraz dzisiejszych Niemiec, - poszerzenie znajomości leksyki, - lepsze zrozumienie i zapamiętanie słownictwa, - przełamanie oporu mówienia w języku obcym, - ukazanie innego sposobu na naukę języka niemieckiego.
OPIS DZIAŁANIA	<p>Uczniowie Gimnazjum im. Henryka Brodatego wzięli udział w koncercie niemieckiego piosenkarza hip-hopowego Chefketa, który odbył się 04.05. 2016 roku w piwnicy artystycznej „Kawon” w Zielonej Górze. Chefket przyjechał na zaproszenie Instytutu Goethego w Warszawie. Koncert odbył się w ramach programu „Świętujemy 25 lat dobrego sąsiedztwa i przyjaznej współpracy między RP i RFN” i był przeznaczony dla młodzieży szkół gimnazjalnych, średnich i wyższych.</p> <p>Piosenkarz zaprezentował swoje największe przeboje takie jak: „Guten Tag”, „Fliegen”, „Identitär”, „Lass Gehn”, „Nachtmensch” „Tanz”, „Nach vorn”, „Einerseits Anderseits”. Na koncercie panowała wspaniała atmosfera, ponieważ artysta potrafił nawiązać kontakt z obecną na koncercie młodzieżą, angażując ją do wspólnego śpiewania, zapraszania do występów solowych na scenie oraz prowadzenia konwersacji w języku niemieckim. Znane przeboje muzyki hip-hopowej przedstawione przez berlińskiego piosenkarza „Chefketa” miały przybliżyć młodzieży obraz dzisiejszych Niemiec oraz zmotywować uczniów do nauki języka niemieckiego.</p>
UZYSKANE EFEKTY	<ul style="list-style-type: none"> - poszerzenie znajomości leksyki, - lepsze zrozumienie i zapamiętanie słownictwa, - przełamanie oporu mówienia w języku obcym, - zwiększona motywacja uczniów do nauki języka niemieckiego, - udział w koncercie.

OSOBA ODPOWIEDZALNA ZA WARTOŚĆ MERYTORYCZNĄ TEKSTU	Małgorzata Sieniatyńska
---	-------------------------

Wyrażam zgodę na zamieszczenie na stronie internetowej Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze www.odn.zgora.pl informacji na temat przedstawionego przykładu dobrej praktyki. Oświadczam, że materiał został opracowany samodzielnie i nie narusza praw autorskich innych osób.

Małgorzata Sieniatyńska